r._..f1-1:".icipal dOqf'..ff
#CPilA

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n'44512021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 27 de abril de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 26 de

abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 30012021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Manga Rosa - PSB e Marcos Eduardo Ribeiro -
PSDB:

Temútica: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Senador Wellington Fagundes, que seia efetuado serviço

de iluminação pública na Avenida São Luiz, e asfaltar as

laterais no trecho que liga a Churrascaria Pantanal até o

Portal Temático de Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Cômara

eneralOsório-Centro|Cáceres-MT_CEP:78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg'br/